
 
 
 
 
Про внесення змін до наказу 
начальника обласної військо-
вої адміністрації від 19.09.2022 
№ 373/2022-н 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення 
військових адміністрацій”, на підставі розпорядження начальника обласної 
військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень 
голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”, листа 
управління Служби безпеки України у Хмельницькій області, зареєстрованого в 
обласній військовій адміністрації 09.04.2024 року за № 68/3794-44/2024 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до складу робочої групи з питань надання дозволу на виїзд 
водіїв за межі України при Хмельницькій обласній військовій адміністрації, 
затвердженого наказом начальника обласної військової адміністрації від 
19.09.2022 № 373/2022-н, замінивши назву посади члена вказаної робочої групи 
КОВАЛЕНКА Юрія Олександровича з “помічник начальника управління з 
оперативних питань Управління Служби безпеки України в області” на 
“помічник начальника управління (по РОС) – начальник ВКЗ Управління 
Служби безпеки України в області”. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


